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TYTUŁ: DIETETYK CDS GIŻYCKO KONSULTACJE Z DIETETYKIEM CDS

CENA: 1,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: Centrum Dietetyki Stosowanej (.: poradniacds :.)
  Adres: Przejazd 2A lok.101
  Miasto: Bialystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 792930144
                

OPIS:

Poradnia dietetyczna Centrum Dietetyki Stosowanej od ponad 10 lat dba o
zdrowie swoich Pacjentów. Oferta usług dietetycznych przygotowana przez
najlepszych dietetyków z CDS obejmuje wszelkie aspekty zdrowego
odżywiania. Diety odchudzające opracowane przez dietetyka z Centrum
Dietetyki Stosowanej różnią się od diet domowych skutecznością. Diety opracowane w Centrum Dietetyki Stosowanej uwzględniają styl
życia Pacjenta, nawyki żywieniowe, ulubione produkty oraz potrzeby żywieniowe całej rodziny. Dieta odchudzająca przygotowana przez
dietetyka w połączeniu z analizą składu ciała pozwala osiągnąć zamierzone efekty odchudzania bez ryzyka dla zdrowia. Z usług poradni
dietetycznej CDS mogą Państwo skorzystać dokonując zakupu pakietów usług na stronie internetowej www.cds-dieta.pl oraz umawiając
się na wizytę w poradni. Dla osób zainteresowanych ofertą poradni dietetycznej CDS, które z różnych powodów nie mogą dotrzeć na
wizytę w poradni proponujemy możliwość skorzystania z konsultacji internetowej z dietetykiem lub skorzystania z wizyt domowych. W
odpowiedzi na oczekiwania Pacjentów poradnia CDS wprowadziła do swojej oferty usługi umożliwiające diagnostykę nietolerancji
pokarmowych: nietolerancję białek, nietolerancję węglowodanów, nietolerancję glutenu. Z usług diagnostycznych w zakresie zdrowego
żywienia, odchudzania czy nietolerancji pokarmowych mogą skorzystać również Pacjenci spoza Białegostoku. Poradnia Centrum
Dietetyki Stosowanej uruchamia nowe gabinety w lokalizacjach najbardziej pożądanych przez Pacjentów. Nowe gabinety poradni
dietetycznej CDS funkcjonują już w Bielsku Podlaskim, Wysokiem Mazowieckiem, a teraz także w Giżycku. Pacjenci z Giżycka i okolic
mogą skorzystać z usług dietetyka w nowo otwartym gabinecie dietetyka w Giżycku przy ul. Plac Dworcowy 1. Gabinet poradni
dietetycznej CDS w Giżycku mieści się w budynku dworca PKP, co znacznie ułatwia odnalezienie gabinetu. Dietetyk z CDS realizujący
wizyty w gabinecie w Giżycku przyjmuje rezerwacje wizyt telefonicznie pod numerem 509 977 512. Rezerwacji wizyty w poradni
dietetycznej CDS można dokonać także za pośrednictwem strony internetowej www.cds-dieta.pl. Na stronie znajduje się formularz
rejestracji umożliwiający rezerwację najbardziej dogodnego terminu wizyty w poradni dietetycznej CDS z możliwością wyboru lokalizacji
poradni, specjalisty oraz godziny wizyty.
Pakiety usług dietetycznych w promocyjnych cenach można nabyć w poradni lub zakupić przez Internet. Pakiety obejmują podstawowe
usługi związane z analizą składu ciała i opracowaniem jadłospisu, ale też bardziej zaawansowane usługi. Nowe pakiety usług
dietetycznych umożliwiają diagnostykę nietolerancji pokarmowych, obejmują zestaw badań laboratoryjnych pomocnych w diagnostyce
przyczyn funkcjonalnych zaburzeń pracy przewodu pokarmowego i tzw. Zespołu Jelita Drażliwego o podłożu nieimmunologicznym, czy
badania w kierunku nadwrażliwości pokarmowej często mylonej z alergiami pokarmowymi. Zapraszamy do zapoznania się ofertą poradni
dietetycznej CDS na stronie www.cds-dieta.pl , zakupu pakietów usług dopasowanych do Państwa oczekiwań oraz kontaktu
telefonicznego z dietetykami z CDS pod numerem 792930144.


